
 

 

UCHWAŁA NR VII/78/24 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/503/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 lutego 2024 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/503/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka (Dz. Urz. Woj. 

Śląsk. z 2024 r. poz. 2003), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 ust. 5 pkt 1) lit. e) otrzymuje brzmienie: „jeden pojemnik o pojemności 240 litrów lub kilka 

pojemników o łącznej pojemności 240 litrów z napisem „Popiół”,” 

2. W § 9 ust. 5 pkt 3) lit. e) otrzymuje brzmienie: „jeden pojemnik o pojemności 240 litrów lub kilka 

pojemników o łącznej pojemności 240 litrów z napisem „Popiół”,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Klorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 6861


		2024-10-14T06:24:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




